
令和 2年 8月 

 

サービス付き高齢者向け住宅 

 ケアビレッジライル温品  

ご入居者 様 

ご家族  様 

                        

     ケアビレッジライル温品 

                             施設長 井上 利昭 

TEL：082-289-0006 

 

外出・外泊・ご面会について 

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はケアビレッジライル

温品の運営にあたり、格別のご支援とご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ケアビレッジライル温品では、外出・外泊・ご面会につきまして、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止対策として、下記の通り対応をとってまいります。皆様方におかれまして

は、ご不便をお掛けしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

  

                                     敬 具  

 

記 

１．外出      

ご入居者様には、不要不急の外出（受診、墓参り要相談）の自粛をお願いします 

２．外泊 

禁止させていただきます。 

 

３．面会 

WEB面会（ フェイスタイムなどテレビ電話のようなものでの面会）での面会をお願いし 

ます。 

 

以 上  

 

ご利用者様・ご家族様には日々、ご不便お掛けしており、皆様方には、大変心苦しく思う

ところですが、何よりもご入居者様のいのちを守るための措置であることをご理解のうえ、

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

今後変更がございましたら、あらためてお知らせいたします。 

 


